[bookmark: _GoBack]Приложение №1
[bookmark: _Hlk146207021]к Правилам размещения информации о туристских ресурсах и об
объектах туристской индустрии Астраханской области на официальном сайте, в социальных сетях, в офисе Астраханского туристского информационного центра Автономного учреждения Астраханской области «Астраханский областной инновационный центр»

Руководителю Автономного учреждения Астраханской области «Астраханский областной инновационный центр»

Заявка на размещение информации об объекте туристской индустрии на сайте Астраханского туристско-информационного центра Автономного учреждения Астраханской области «Астраханский областной инновационный центр» https://vizitastra.ru

	Наименование заявителя

	Контактные данные

	Описание объекта туристской индустрии

К заявке прилагаю:

Настоящим подтверждаю, что являюсь правообладателем исключительных прав на результаты интеллектуальной деятельности, содержащиеся в предоставленной информации, и разрешаю их использование Автономным учреждением Астраханской области «Астраханский областной инновационный центр» в целях размещения информации о туристском объекте ______________________________________ и несу ответственность за содержание предоставленных материалов.
Все споры, вызванные авторством или содержанием предоставленной информации, будут разрешаться самостоятельно и за свой счет.
Настоящим выражаю согласие на обработку персональных данных, предусмотренную частью 3 статьи 3 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» исключительно для целей, связанных с исполнением настоящей заявки.

«__»________________20___года
_________________/__________